GRAFTON . FARRELL V] cCROHON
WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 28.7.20 TOTAL HEAD: 292

292 head of cattle yarded at Grafton yesterday. The market for bullocks was firm on
last week to top at 324c/kg to average 305c/kg. Cows sold dearer with the tops
making 292c/kg with most sales between 260c/kg to 280c/kg. In the trade section,
re-stockers were very strong with great quality heavy British cross weaner steers
selling between 380c/kg to 450c/kg. The light weight weaner steers sold to 548c/kg.
Weaner heifers sold between 370c/kg to 440c/kg. Our next special Store Cattle Sale
will be held on the 20t of August. Early bookings are invited and recommended.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg
EXPORT:

BULLS:PRIME

TOP c/kg

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

Wavehill Pastoral bullocks sold to 318c/kg weighed 663kg to return $2105/hd

A R & K L Bennett feeder steers sold to 372c/kg weighed 480kg to return $1777/hd
Dalpozzo family steers sold to 396¢/kg weighed 307kg to return $1209/hd

Hanging Rock heavy heifers sold to 360c/kg weighed 388kg to return $1388/hd

R D & J L Attwood cows sold to 275c/kg weighed 670kg to return $1830/hd

C H Horton Hereford cows sold to 285c/kg weighed 684kg to return $1949/hd

R J Jefferies cows sold to 275c/kg weighed 475kg to return $1306/hd

Hallam Partnership Hereford steers sold to 448c/kg weighed 195kg to return $870/hd
C H Horton Hereford steers sold to 418c/kg weighed 337kg to return $1401/hd

A D & M L Scott vealers sold to 404c/kg weighed 213kg to return $855/hd

SR & J V Taylor Murray Grey sold to 450c/kg weighed 205kg to return $919/hd
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GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 20™ AUGUST

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



